АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2023 г.

   с. Александровка

№ 6
О признании имущества бесхозяйным

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О государственной регистрации недвижимости" от 13.07.2015 № 218-ФЗ , Приказом министерства экономического развития  Российской Федерации от 10.12.2015 № 931 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», в соответствии с Уставом Александровского сельского поселения администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать бесхозяйным объект недвижимости: Проезд по полевой дороге через железнодорожные пути, расположенный на 9024 км ПК 9 перегона железнодорожной станции Свиягино- Спасск-Дальний.

2. Провести процедуру постановки на кадастровый учет - Проезд по полевой дороге через железнодорожные пути, расположенный на 9024 км ПК 9 перегона железнодорожной станции Свиягино - Спасск-Дальний в Управлении Росреестра по Приморскому краю с дальнейшим внесением записи о принятии на учет в качестве бесхозяйного объекта недвижимости.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Луч» и размещении на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения   http://александровка-адм.рф/  в сети интернет.
4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Александровского сельского поселения

                   А.А.Архипов